
Zarządzenie nr 4/2020 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 27.01.2020 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 74/2019 Rektora Uniwersytetu Medycznego  

w Białymstoku w sprawie powołania Rady Programowej Szkoły Doktorskiej  Uniwersytetu 

Medycznego w Białymstoku 

Na podstawie § 21 ust. 1 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku zarządzam, 

co następuje: 

§ 1 

1. W § 1 ust. 1 Zarządzenia Rektora nr 74/2019 dodaje się pkt 8) w następującym brzmieniu:   

„8) lek. Natalia Anna Drobek – przedstawiciel Szkoły Doktorskiej.” 

2. Pozostałe postanowienia Zarządzenia 74/2019 Rektora Uniwersytetu Medycznego  

w Białymstoku pozostają bez zmian. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


	§ 1
	§ 2

